平成 23 年 5月 20 日

各      位

会 社 名       ボーソー油脂株式会社

代表者名       代表取締役社長   垂水 龍介

（コード番号 2608  東証第２部）

問合せ先責任者   常務取締役執行役員 難波 克行

（TEL．047－433－5551）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 23 年 3 月期 決算短信（日本基準）（連結）」の一部訂正について

 平成 23年 5月 13日に公表いたしました「平成２３年３月期 決算短信（日本基準）（連結）」の記載事項の一部に誤りがありましたの

で、下記の通り訂正いたします。

記

（サマリー情報）２ページ

訂正箇所を下線で表示しております。

（参考）個別業績の概要

1．平成 23 年 3 月期の個別業績（平成 22 年 4月１日～平成 23 年 3 月 31 日）

（2）個別財政状態

【訂正前】

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

23 年３月期 10,319 4,334 42.1 274.69

22 年３月期 9,927 4,563 45.9 289.11

【訂正後】

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

23 年３月期 10,305 4,334 42.1 274.69

22 年３月期 9,927 4,563 45.9 289.11

以 上